Муниципальное бюджетное
       общеобразовательное учреждение
«Акбулакская средняя общеобразовательная
          школа № 2 Акбулакского района
                  Оренбургской области»
                            ПРИКАЗ
               26.06.2023 г.  № 45

«О зачислении в 1 «А» класс»

На основании Приказа Минпросвещения России от 08.10.2021 N 707 "О внесении
изменений в Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября
2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования"
(Зарегистрировано в Минюсте России 10.11.2021 №65743), распоряжения главы
администрации муниципального образования Акбулакский район от 18.01.2023 №8-р: «О
закреплении микрорайонов за образовательными организациями Акбулакского района»,
личных заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 «А» класс детей, проживающих на закреплённой за МБОУ «Акбулакская

СОШ  № 2» территории с 26.06.2023 г. в составе:

Номер по
порядку

ФИО

1.  Абидова Полина Сергеевна
2.  Абишева Лиана Сериковна
3.  Беков Азамат Булатович
4.  Бережной Адль Андреевич
5.  Буйновский Максим Михайлович
6.  Дуплий Мария Александровна
7.  Жакупова Альмира Сериковна
8.  Квиринг Полина Максимовна
9.  Киекпаева Дильназ Саматовна
10.  Кининова Жасмин Азаматовна
11.  Кульниязова Аделя Саматовна
12.  Кучеров Артем Дмитриевич
13.  Петренко Александра Николаевна
14.  Пластун Александр Николаевич
15.  Сидоров Владимир Николаевич
16.  Сластёнов Назар Александрович
17.  Тараник Милана Дмитриевна
18.  Умаров Жарас Нуржанович
19.  Утепкалиева Адема Нурлановна

Директор МБОУ «Акбулакская СОШ № 2» _________ Т.В. Аксенченко